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NJOFTIM 
 
 
 
 
Ju njoftojmë se shtojca e kontratave që kanë të gjitha subjektet me FSDKSH do të bëhet duke 
marrë për bazë  çertifikatat ekzistuese të drejtuesve teknike dhe lejet e ushtrimit të 
profesionit për nd/farmacistët në agjencitë farmaceutike për subjektet të cilat nuk kanë 
mundur të kenë çertifikatat e reja. Për subjektet të cilat tashmë janë te pajisur me çertifikatën 
e re shtojca e kontratës do të bëhet duke marrë për bazë çertifikatën e re. Për të gjitha 
subjektet shtojca e kontratës do të ketë afatin  deri me  31 Korrik 2015. 
  
 
 
 
 
 
Ju faleminderit për mirkuptimin. 
  

 
 
 
     
 
 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 


